令和７年３月吉日

お客さま 各位

蒲郡信用金庫

「がましん代理人登録サービス」の取扱開始について

 平素は蒲郡信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当金庫では、万一お客様の認知・判断能力が低下したことにより当金庫とのお取引ができなく

なる場合に備え、日常生活資金のご出金などのお取引について、お客様があらかじめ指定した代

理人様によるお取引の取扱を開始することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．サービス名    「がましん代理人登録サービス」

２．概 要

  （１）代理人の範囲と人数

     配偶者または血縁関係のある 2 親等以内の親族のうち、1 名

  （２）代理人による取引の範囲

     ①預金取引（当座預金を除く）の入出金、新約、解約、書替

     ②振込、税金納付

     ③借入金の返済（手形貸付・証書貸付の随時返済は全額返済のみ）

     ④各種諸届の届け出 等

  （３）取扱手数料

     無料

3．取扱開始日

  令和７年４月 1 日（火）

以上

くわしくは、お取引店までお問合せください。

承認番号０６-５１９